手洗い洗い

お願いコロナウイルス対策について、下記の通りご協力お願いいたします。●入室について

※職員は全員マスク着用にて業務についておりますが

　予防のため、ご了承ください。

緊急時以外は基本的に入室できません。●緊急時と見学対応時のみ入室許可します

　その際は
玄関にて
・マスクを着用（各自でご用意ください）
・手指消毒・検温（37.5℃以上の方は入室不可）●業者の皆様へ◎基本的に玄関での対応とさせていただきます。

◎入室の必要がある場合は　・マスクを着用（各自でご用意ください）
　・手指消毒　・検温（37.5℃以上の方は入室不可）

入室者カード

来所日　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

来所時間　　　　　　　時　　　　分

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

体温　　　　　　　　　℃

来所目的
手指
消毒液
手指
消毒液

うがいがい

来客者の訪問制限客者の訪問制限

ペーパータオル

マスク着用スク着用

消毒

Ｃ

Ｔ

Ｃ

Ｔ

感染症か
ら皆様を守るた

めに

◎職員もご利用者様も、マスクの着用を徹底◎職員もご利用者様も、マスクの着用を徹底

ゆうゆうがしていること

ソーシャルディスタンスーシャルディスタンス

◎職員もご利用者様も、飲食時の衛生管理を徹底◎職員もご利用者様も、飲食時の衛生管理を徹底

◎職員もご利用者様も
　お互いの距離を充分開けて活動しています
◎職員もご利用者様も
　お互いの距離を充分開けて活動しています

◎清掃を徹底
◎定期的に消毒をしています (手すり・ドアノブなど )
◎清掃を徹底
◎定期的に消毒をしています (手すり・ドアノブなど )

◎ご利用時に体温測定、体調を確認
◎職員も体温測定、健康状態の確認
◎ご利用時に体温測定、体調を確認
◎職員も体温測定、健康状態の確認

◎入館時や昼食時には必ず手洗いをし、
　タオルの共有はせず、ペーパータオルで拭く
◎さらに除菌アルコールで手指を消毒

◎入館時や昼食時には必ず手洗いをし、
　タオルの共有はせず、ペーパータオルで拭く
◎さらに除菌アルコールで手指を消毒

◎職員もご利用者様も入室時には
　紙コップでのうがいを徹底
◎職員もご利用者様も入室時には
　紙コップでのうがいを徹底

◎手指消毒・マスクの着用・検温・
　入室者カードへの記入を徹底
◎発熱（37.5℃以上）、風邪症状の方の
　入室をお断りしています

◎手指消毒・マスクの着用・検温・
　入室者カードへの記入を徹底
◎発熱（37.5℃以上）、風邪症状の方の
　入室をお断りしています

◎送迎中は窓を少し開けて外気循環
◎室内は２時間おきに５分間の空気の入れ替え
◎送迎中は窓を少し開けて外気循環
◎室内は２時間おきに５分間の空気の入れ替え

換気気

健体

清掃掃消毒毒

康状態確認康状態確認温測定温測定

体抗原検査体抗原検査抗

◎必要に応じて
　抗体抗原検査が受けられる体制があります
◎必要に応じて
　抗体抗原検査が受けられる体制があります

食事席の配置事席の配置